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PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA. ESTADO DO PARANA
Av. Pérola Eyington, '1.800 - cep 87.540-000 - Pérola - Pr.
Fone/Fax (44) 3636 - 8300 --- CNPJ 81.478.133iO001-7ü

004844.2027 00103

do Empenho

NOTA DE
EMPENHO

1â VIA
Tipo do Empenho

Ordi-nário
Categoriâ de Empenho

Comum

Unidade 0 1 Edu ca ção
Dotaçáo 12.36r.0007 .2.144.3390.30.00.00 MÀTERTAL DE coNSUMo
Desdobramerto 3390303999 OUTROS MATERIAIS PARA MANUTENÇÀO DE VE
Foríê de Recursos 001-03 5% SOBRE TRÂNSF. CONSTITUCIONAIS EUNDEB

Conta

Conta 019 6 6

órsáo 07 SEC. M. ED-CAÇÃO, CULTURA, ESP. E LAZER

credoí 04219 M. SHINKADO E CIA. LTDA.
ENdEÍEçO AV. ELORIDÀ 4557 ZONA I
oNPJ / cPF 23.81,4.832/0001-41 cidade UMUARÀMÀfrone (4 4) 3622- 4550
Licitaçáo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçáo ConfrEto Emissâo

08.09.21
Vencinento

08.10.:tr
Valor Orçado

20.000,00
Saldo Anterior

6.1L0,2L
Valoí do Empenho

332,95
Saldo Atir.rl

6.311 ,26
Item

01
02
03
04
05
06
a1
08
09

1
1

2
2
2
1
1
1

EspeciÍicação
Mangueira espiral- 15mt, 10x0 7mm.
Mangueira espiral 1Omt, 0 8x0 6mm.
Bico ar limpeza,
Conexão reta femea 0gxL/ 4.
Conexão reta femea |]xl/4.
Conexão tee 0 8mm,
Conexão tee 10mm.
RefiI pneus sem camara.
PeÇas para serem util-izadas em
veículos do Transporte Escol-ar.
Conforme solicitaÇào.

Valoí Unitério
L43,
12,
14,

A

JI
A
'1

qa

LIQU

6900
6900
6800
2104
8000
8700
5500
6500

BEnco Credor
156 431 9 VALOR LIQUIDO

D Servicos Foram Pres'tados
Declaramos que os .,Ef MaterLis Foram Enlregues

E Obra Execúada

Acham-se Coníorme, Aceito e Recebidos

assinatura

r- orltnl
A

nome

t-2
deÍlic Fa

a

Aúorizo o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a).

Düta( iL ii l ll Encaríegado do Serviço

í,r^- cOrdenador da 0esFesa

Maria Sonia Celini
Seúrelàna 1,,í!nrlilal Je ,^.,iox[j§$m*

Represeriada pelo Cheque no____:a ordern do banco
Data _/_i_.

Valor Totsl
743,

'12,

29,
8,

11,
A

7,
q1

DAT}O

69
69
36
54
60
81
55
65

332,95

cPt 0g-$'
768 709-30. Poürc 00611121

oeclaro(Emos) parq os devidos íins, que recebi(enos) Ê irÍlpodâncie de ( trezentos e trinta ê ''lIois
g0?10$

reai s
noventa e cinco centavos****************f e pela qualdou(anos) plena e iríevÊgável quitaçâo

Data _/_/_
Credor

Quônt.

000s08r-4

Data _/_i_

I

I



Secretaria:

Divisão:

DAÍA:26/08/zOzL

PEROLA
GOVERNO MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA PARA TRATACÃO DIRETA

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666/93, Art.24. lnciso ll

Devido a necessidade das peças por não atingir o valor dê licitação

Assinatura do Requerente (CARIMBO)

.ü,ãffifiifi'tifi!,;iià,

MUNrcrpAL DE EDUcAçÃo, cULTURA, ESeoRTE E LAzER

TRANSPORTE ESCOLAR


